
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

   Р Е Ш Е Н И Е  № 3  

на Столичния общински съвет 

 от 23.01.2014 година 

 
За приемане на Правилник за изменение и допълнение на 

Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет. 
На основание чл.21, ал.1, т.8, ал.3 и чл.34 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.33, ал.1 от 
Правилника за организацията и дейността на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

I. За участието си в заседанията на общинския съвет и на неговите 
комисии общинският съветник получава възнаграждение в общ размер на 
70 % от брутната работна заплата на председателя на Столичния 
общински съвет за съответния месец, а председателя на СОС - 90 на сто от 
възнаграждението на кмета на СО, считано от 01.01.2014 година. 

II. §1. Изменя текста на ал.3 и 4 от чл.33 от Правилника за 
организацията и дейността на СОС, както следва: 

„чл.33, ал.4: При неизпълнение на задълженията му по чл.27, ал.1 от 
Правилника, от възнаграждението на общинския съветник се удържат 
средства, както следва: 

- при неоснователно отсъствие от участие в заседание на общинския 
съвет 10 % от възнаграждението му за съответния месец, за всяко 
отсъствие; 

- при неоснователно отсъствие от заседание на постоянна комисия 
на общинския съвет 5 % от възнаграждението му за съответния месец, за 
всяко отсъствие.” 

§2. Изменя текста на ал.3 от чл.33 от Правилника за организацията и 
дейността на СОС, както следва: 

„чл.33, ал.3: Разходите на общинския съветник във връзка с работата 
му в общинския съвет в размер до 30 % от брутното възнаграждение на 



председателя на общинския съвет се поемат изцяло от бюджета на СОС, 
считано от 01.02.2014 г...”.  

В останалата си част текста на ал.3 от чл.33 не се изменя. 
§3. Ал.1 на чл.164 да стане: „Столичният общински съвет приема 

Етичен кодекс за поведението на общинските съветници”. 
 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.01.2014 г., Протокол  № 55,  точка 3 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-461/19.12.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

